
Uchwała Nr XXIII/253/2016
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 13 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały: w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Sandomierskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j: Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr VIII/47/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 marca 2015 roku, 

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Sandomierskiej Rady 

Działalności Pozytku Publicznego, wprowadza się następującą zmianę:

1) § 8 dodaje się pkt. 5a następującej treści: „ W przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów do 
Rady jest mniejsza od limitu określonego w § 2 pkt. 1 (14 osób) lub gdy któryś z członków 
zrezygnuje z jej członkostwa, Burmistrz ponownie ogłasza nabór uzupełniający do Rady.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 181ADF0E-2267-4C6A-9FC9-09FE5841B955. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z członkostwa w Sandomierskiej Radzie Działalności Pożytku
Publicznego dwóch jej członków zaistniała konieczność wprowadzenia zmian w Uchwale Rady
Miasta Sandomierza Nr VIII/47/2015 z dnia 25 marca 2015 roku.

Projekt uchwały poddany został konsuktacjom społecznym oraz opinii Sandomierskiej Radzie
Działalności Pożytku Publicznego. Konsultacje trwały w terminie od 2 marca do 16 marca
2016 roku. Żadna z organizacji nie zgłosiła swoich uwag do projektu uchwały.

Sandomierska Rada Działalności Pożytku Publicznego w dniu 16 marca br. zaopiniowała
pozytywnie proponowaną zmianę w uchwale Nr VIII/47/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia
25 marca 2015 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania
Sandomierskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Id: 181ADF0E-2267-4C6A-9FC9-09FE5841B955. Uchwalony Strona 1




